РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

от   18.01.2024                                                                                                                         № 52
д. Хулимсунт

О отмене некоторых решений Совета
депутатов сельского поселения Хулимсунт

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и упорядочиванием нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, на основании устава сельского поселения Хулимсунт:

Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт:
- Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 18.12.2023 № 31 «О внесении изменений и дополнений в устав»;
- Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 09.07.2008 года № 98 «О Порядке учета предложений по проекту Устава сельского поселения Хулимсунт и участия граждан в его обсуждении»;
- Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 10.03.2006 № 16 «О Порядке принятия решений Советом поселения депутатов сельского поселения Хулимсунт».
2. [bookmark: _Hlk153963294]Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт и опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт                                                                       Е.В. Ефаркина